Minifter and Churchwardens of the faid Parilh, and a/lthc PariihionersSubtra&io-

then prefent, did fubfcribe their Names to the faid Rate ; which was fJTt-^»
afterwards confirmed, by the worfhipful George Bramston, Doctor

^-^*^

of Laws, and a Surrogate in this behalf, lawfully conftituted and ap-

pointed. Ponit tamen de qualibet alia Summa, majori, rr.edia, vel mi-
nori ; ac de tali et tanta qualis et quanta, per Confeffionem Partis ad-

verfse, feu alias Probationes legitimas, in eventu hujus Litis, debite

comprobabitur. Et ponit ut fupra.

j Item, That the faidHemy Southwell, at the time of making the

Rate before mentioned, was and now is an Inhabitant of Richmond
aforefaid ; and then had and occupied a Tenement, or dwelling Houfe,

of the yearlv value of , within the faid Parifh ; and the faid

Henry Southwell was
y

in and by the faid Rate, charged and taxed,

towards the Repairs of the faid Church, the Sum of . 'Ponit

tamen de qualibet alia Summa, majori, media, vel minori ; ac de tali et

tanta qualis et quanta, in eventu hujus Litis, debite comprobabitur. Et
ponit ut fupra.

6. Item, Quod dilfus Henricus Southwell ad folvendum, fiCc. \fPro-

ut in Formulis 350 et 360, fub Articulo 7 \ Vtde etiam Formulas 362,

fub Articulo 12, et 36 j fub Articulo 8.]

7. Item, Quod de et fuper prsemiflis, <&c. \fProut in Formula 359, fub
Arttculo 0.]

8. Item, gubd pra?miffa, omnia et fingula, fuerunt et funt vcra, &c.
[Prout inFormula 3 59, fab Articulo 10.]

CCCLXII. Alia Formula.

IN Dei Nomine Amen. Coram Vobis, &c. *Pars proborum Ex Auttgr,

et diicretorum virorum Thomas Style, Generofi, et Richardi

Read, nuper Guardianorum Ecclefise parochialis de Turfield, in

Comitatu Buckinghamise, veftrseque Jurifdi&ionis, in Anno Do-
mini 1668, et antedi&i Thomas Style et Thomse Keen, nuper
Guardianorum Ecclefiae parochialis prxdictx, in Anno Domini
166 o, et dicti Thomx Keen, Guardiani ibidem moderni, et utri-

ufque eorum, contra et adverfus Henricum Bigg, Parochiae de
Turfield praedicla, veftrseque Jurifdictionis, ac contra quemcunquc
alium, five quofcunque afios, &c. [Prout in Formula 355?.]

Z 2 i. Imprimis,
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Riparath. i. Imprimis (videlicet) Quod Anno Domini i66p, Menfibufque in

(-/"V^NJ eodem Anno reipeclive concnrrentibus, eorundemque Menfium quo-
'

Rata
' libct, pluribus, uno five aliquo, Fabrica Ecclefix parochialis de Tur-

L/V"\J ficld prsdicti, in nonnullis ejufdem partibus deficiebat, et Reparationi-
Libellus bus neceffariis indigebat ; and divers other Things, and neceifary Orna-